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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv |  oB [Mjesto ID  |Naziv Iznos |
| 02.12.2024. [ULAZNI RACUNI-520 [oTP BANKA | 52508873833 [ SPLIT | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 65,98 |
[ 04.12.2024. JuLAZNI RACUNI-528 [Tommy | 00278260010 [SPLIT | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 29,20
[ 04.12.2024. JuLAZNI RACUNI-526 [PEPCO | 43416900320 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 10,00
[ 05.12.2024, [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE T - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA ] 60,00 ]
[ 05.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI III. GIMNAZIJE 7 - |sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 60,00 |
| 05.12.2024. [ULAZNI RACUNI-497 |GEZE | 50672992582 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 37,34]
[ 05.12.2024. [ULAZNI RAGUNI-506 [MALI ZELIN EXPORT-IMPORT D.0.0. | 5395  |SPLIT | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 4,80]
[ 05.12.2024. [ULAZNI RAGUNI-517 [EMMEZETA | 30777726033 [KASTELSUCURAC | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 8,52
[ 05.12.2024. [ULAZNI RAGUNI-527 [Tommy | 00278260010 [SPLIT [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,58
[ 05.12.2024. [ULAZNI RAGUNI-529 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |VELIKA GORICA | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 6,74
[ 05.12.2024. [KOR.OSOB.AUTOMOBILA 5/2024 [ _ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA _ 12,50 |
[ 05.12.2024. [KOR.OSOB.AUTOMOBILA 6/2024 [ [ [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 11,00]
[ 05.12.2024. [KOR.OSOB.AUTOMOBILA 9/2024 [ [ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 12,50 |
[ 05.12.2024. [KOR.OSOB.AUTOMOBILA 10/2024 [ _ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 1 4,00]
[ 05.12.2024. [KOR.OSOB.AUTOMOBILA 11/2024 [ _ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 14,00
[ 05.12.2024. JULAZNI RACUNI-514 [R-GYM | 52895734855 [SPLIT | 3235 |[ZAKUPNINE | NAJAMNINE _ 316,12
[ 05.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE _ - [spLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
[ 05.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI 11I. GIMNAZIJE | - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00 |
[ 05.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI III. GIMNAZIJE | - [spLIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 51,41 |
[ 05.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI I11. GIMNAZIJE _ - [sPLIT . [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 60,00
[ 05.12.2024. [ULAZNI RACUNI-518 [EMMEZETA [ 30777726033 [KASTELSUCURAC | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 14,03
| 05.12.2024. [ULAZNI RACUNI-516 [PLODINE | 92510683607 |RIJEKA [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 12,98 |
[ 05.12.2024. JULAZNI RACUNI-499 [PLODINE | 92510883607 |RIJEKA | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 57,06 |
[ 05.12.2024. TULAZNI RACUNI-555 [NAKLADA LJEVAK | 80364394364 [ZAGREB [ 4241 [KNJIGE i 307,44 ]
[ 09.12.2024. JULAZNI RAGUNI-548 [RUZICA, OBRT ZA USLUGE | PROIZVODNJU| 88523384546 |SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 40,00
[ 09.12.2024. JULAZNI RACUNI-531 [BIPA | 66498917936 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 6.24]
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[ Dat. Dok. |Opis [Naziv [ o [Mjesto ID [Naziv Iznos |
[ 09.12.2024. [ULAZNI RACUNI-530 |BIPA | 66498917936 |ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 10,92]
[ 09.12.2024. [ULAZNI RACUNI-532 [om | 94124811986 |ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 19,00
[ 11.12.2024. JULAZNI RACUNI-550 |cLoBO | 35252723331 [LABIN [ 3224 [MATERIAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 1.080,58 |
[ 11.12.2024. [PRIJEVOZ 11/2024 [ [ I [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI'[ 1.899,29 |
[ 12.12.2024. |E SKOLE 11.-12./2024. | _ _ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 71,56 |
[ 12.12.2024. |E SKOLE 11.-12./2024. | h _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 22,79]
[ 12.12.2024. [E SKOLE 11.-12./2024. [ [ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 19,60
[ 12.12.2024. [E SKOLE 11.-12./2024. [ [ | [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 18,80
[ 12.12.2024. [ULAZNI RACUNI-551 JEUROMUSIC AGENCY | 59262483201 [SPLIT | 4226 [SPORTSKA| GLAZBENA OPREMA [ 629,10
[ 13.12.2024. [ULAZNI RACUNI-549 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 [ VELIKA GORICA [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 2,90]
[ 13.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE | - [sPuIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00]
[ 13.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI I1I. GIMNAZIJE [ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00
[ 13.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE | - [sPuIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 4,50
[ 16.12.2024. [ULAZNI RACUNI-540 [MEDAK | 50504969014 [ZRNOVNICA | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 4.183,00]
[ 16.12.2024. [ULAZNI RACUNI-547 [om | 94124811986 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 2,25]
[ 16.12.2024. [ULAZNI RACUNI-545 [om | 94124811986 [ZAGREB [ 3221 |[UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 26,05 |
[ 16.12.2024. [ULAZNI RACUNI-546 [BIPA | 66498917936 |ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 12,48
[ 17.12.2024. [AMAZON KNJIGA [ [ _ | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 97,55 |
[ 18.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE | - [spPLIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 5,40]
[ 18.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE | - [sPuIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00]
[ 18.12.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE I - [spLIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00]
[ 18.12.2024. [ULAZNI RACUNI-554 [ROBERTS | 93273914480 [SPLIT [ 4241 [KNJIGE [ 117,05
[ 18.12.2024. [PLOCICE [cLoBo | 35252723331 [LABIN [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 210,11]
[ 18.12.2024. [ULAZNI RACUNI-555 [NAKLADA LJEVAK | 80364394364 |ZAGREB [ 4241 [KNJIGE [ 76,86 |
[ 18.12.2024. [AUTOBUSNE KARTE JURIC | _ | [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 101,29
[ 18.12.2024. [ULAZNI RACUNI-553 [MIRAKUL | 60364760067 |SPLIT [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 123,00 |
[ 18.12.2024. [ULAZNI RACUNI-542 [Tommy [ 00278260010 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 15,68
[ 18.12.2024. JULAZNI RACUNI-552 [Tommy | 00278260010 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 7,15]
[ 20.12.2024. JuLAZNI RACUNI-456 [crOATICA | 16346837407 [ZAGREB [ 4241 [KNJIGE [ 280,00 |
[ 20.12.2024. JULAZNI RACUNI-513 [BRKOMAX [ 03582975940 [KASTEL GOMILICA [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 303,75]
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-519 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 163,20 |
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-559 [Tommy | 00278260010 |SPLIT [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 14,94 |
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-558 [EUROMUSIC AGENCY | 59262483201 [SPLIT | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 13,50 |
[ 20.12.2024. JULAZNI RACUNI-560 [MIRAKUL | 60364760067 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 68,00 |
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-511 |ATESTI | PROCJENA | 31825851448 [KASTEL NOVI | 3239 |OSTALE USLUGE [ 75,00 |
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-522 [FINA | 85821130368 |SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 1,66]
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-512 |[ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 [SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 59,73 ]
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-515 [2Iva vopa | 86255713939 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 9,30]
[ 20.12.2024. JULAZNI RACUNI-507 [ATESTI | PROCJENA | 31825851448 [KASTEL NOVI [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 93,75]
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv [ o [Mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-521 [FINA | 85821130368 [SPLIT | 32909 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 129,40
[ 20.12.2024. JULAZNI RACUNI-523 [HT | 81793146560 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 97,72]
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-565 [HRV. GEOGRAF.DRUSTVO | 00417320091 [ZADAR | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 40,00
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-562 [EURO UNIT | 83605107180 | CAKOVEC [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 197,09
[ 20.12.2024. [ULAZNI RACUNI-563 [CHIPOTEKA | 11374156664 [SPLIT | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 7,80]
[ 20.12.2024. [STRUCNI ISPITI MIN 2023/24 I _ _ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 351,21]
[ 21.12.2024. [ULAZNI RACUNI-557 [BOBIS | 88148846119 [SPLIT [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 32,25]
[ 21.12.2024. JULAZNI RACUNI-556 [TomMmy | 00278260010 [SPLIT [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 13,30
[ 23.12.2024. [STRUCNI ISPITI MIN 2023/24 | ﬁ | [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 344,99
[ 23.12.2024. [STRUCNI ISPITI MIN 2023/24 [ | _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 109,59 |
[ 23.12.2024. [STRUCNI ISPITI MIN 2023/24 _ | _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 93,34]
[ 23.12.2024. [STRUCNI ISPITI MIN 2023/24 | | [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 90,41]
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-524 [€isTOCA | 38812451417 [SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 192,74
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-525 [GRAD SPLIT | 78755598868 |SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 255,09 |
[ 30.12.2024. JULAZNI RACUNI-536 [oTis | 76080865307 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 61,46 |
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-537 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 31,54]
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-538 [cTs | 37970640877 [SPLIT | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE _ 1.669,50 |
[ 30.12.2024. JULAZNI RACUNI-541 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT [ 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 73,00]
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-564 [STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 [SPLIT [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 1.042,72]
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-567 |oTis | 76080865307 |ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 61,46 |
[ 30.12.2024. JULAZNI RACUNI-371 |WEB RETAIL S.R.O. | Cz28876431 |PRAG [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 150,62
[ 30.12.2024. | TEMELJNICA-57 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE _ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 90,00]
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-568 ZIVAVODA | 86255713939 [ZAGREB | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE [ 25,77
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-534 [FALCON D.0.0. | 36879422416 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 93,06 |
[ 30.12.2024. JULAZNI RACUNI-544 [TommyY | 00278260010 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 12,75]
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-566 [FALCON D.0.0. | 36879422416 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 148,04 |
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-539 [TomMmmy | 00278260010 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 138,17
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-535 [Tommy | 00278260010 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 151,65 |
[ 30.12.2024. [ULAZNI RACUNI-533 [KAPA SVIJET HIGIJENED.O.O. | 06548374997 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 971,25 ]
[ 30.12.2024. JULAZNI RACUNI-543 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB [ 3223 [ENERGIA _ 1.300,67 |

[ Ukupno: 19.263,77|

Odgovorna Osobz
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